
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30 tys. euro na: 

„Opracowanie dwóch miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla 

miejscowości Chachalnia w Gminie Zduny” 

Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta firmy:  

JAGABUDEX-PROJEKT Andrzej Jagucki, ul. Marcelińska 61/8, 60-354 Poznań, NIP 

5110081752 

Cena wybranej oferty wynosi: 49 800,00  PLN /brutto/ 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 

brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta przez wykonawcę została sporządzona 

prawidłowo i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta zawiera najniższą cenę spośród ofert 

nieodrzuconych. Cena mieści się w kwocie jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

 

Lp
. 

Nazwa wykonawcy Data wpływu oferty Warunki udziału Cena 100% Razem 

Wartość Punktacja 

1. SoftGIS s.c. 
ul. Mulicka 6/14 
51-315 Wrocław 

12.08.2020r. godz. 9.30 TAK 71 094,00 70,05 70,05 

2.  URBANIKA AGATA 
MARCINIAK 
ul. Matejki 12a 
62-040 
Puszczykowo 

17.08.2020r. godz. 12.21 TAK 58 794,00 84,70 84,70 

3. Armageddon Biuro 
Projektowe Robert 
Berełkowski 
ul. Kmieca 10A 
61-654 Poznań 

18.08.2020r. godz. 14.36 TAK 63 960,00 77,86 77,86 

4. Online Plan Sp. z 
o.o. 
ul. Środkowa 13 
05-540 Zalesie 
Górne 

19.08.2020r. godz. 16.25 TAK 96 900,00 51,39 51,39 

5. BUDPLAN Sp. z o.o. 
ul. Kordeckiego 20 
04-327 Warszawa 

21.08.2020r.godz. 7.45 TAK 118 670,40 41,96 41,96 

6. Wojciech Błaszak 
Architekt 
ul. Zbąszyńska 21/2 
60-359 Poznań 

21.08.2020r. godz 10.20 TAK 143 370,00 34,74 34,74 



7. NEOPOLIS 
Michał Mandziuk 
Aleja Wolności 4/4 
67-200 Głogów 

24.08.2020r. godz. 7.40 TAK 92 065,50 54,09 54,09 

8. JAGABUDEX-
PROJEKT Andrzej 
Jagucki 
ul. Marcelińska 
61/8 
60-354 Poznań 

24.08.2020r. godz. 9.28 TAK 49 800,00 100 100 

9. Przedsiębiorstwo 
Projektowania 
Studiów, Usług i 
Realizacji 
„TERPLAN” Sp. z 
o.o. 
ul. Wita Stwosza 6 
lok. 7 
40-036 Katowice 

24.08.2020r. godz. 10.53 NIE (brak 
oświadczenia o 
braku powiązań 
kapitałowych lub 
osobowych z 
Zamawiającym oraz 
brak 
umów/referencji z 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego) 

119 556,00 0 0 

10
. 

Pracownia 
Projektowa 
UrbaMap 
ul. J. Korczaka 3a/5 
59-850 Świeradów-
Zdrój 

24.08.2020r. godz. 11.37 TAK 107 000,00 46,54 46,54 

 

 

Zduny, dnia 9 września 2020 r.      /-/ Miłosz Zwierzyk 

Kierownik Wydziału 

Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju 

 


